

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2012-4-118 (Devralma)
Karar Sayısı : 12-24/672-193
Karar Tarihi : 03.05.2012

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI
Üyeler : Prof. Dr. Metin TOPRAK, Doç. Dr. Mustafa ATEŞ,
İsmail Hakkı KARAKELLE, Doç. Dr. Cevdet İlhan GÜNAY,
Dr. Murat ÇETİNKAYA, Reşit GÜRPINAR

B. RAPORTÖRLER : M. Okan ALPAY

C. BİLDİRİMDE

BULUNAN

: Webasto AG
Temsilcisi: İzzet M. SİNAN
İş Kuleleri Kule 2 K:6 4. Levent/İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU:** Webasto Comfort Italy Holding S.r.l. tarafından, Diavia S.r.l.'nin hisselerinin tamamının ve bağlı kuruluşu aracılığıyla Diavia S.A.'nin hisselerinin %50'sinin Delphi Italia Automotive Systems S.r.l.'den devralınması işlemine izin verilmesi talebi.
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına en son 16.04.2012 ve 3330 sayı ile giren bildirim üzerine düzenlenen 26.04.2012 tarih ve 2012-4-118/Öİ sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.
- (3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda bildirim konu işleme izin verilmesi gerektiği görüşü ifade edilmiştir.

G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

G.1. İlgili Pazar

- (4) Dosyada yer alan bilgiler çerçevesinde, ilgili ürün pazarı "*minibüsler için tepeye monte edilen havalandırma sistemleri pazarı*", ilgili coğrafî pazar ise "*Türkiye*" olarak belirlenmiştir.

G.2. Yapılan Tespitler ve Hukukî Değerlendirme

- (5) Bildirim, Webasto Comfort Italy Holding S.r.l. (Webasto) tarafından, Diavia S.r.l.'nin hisselerinin tamamının ve bağlı kuruluşu aracılığıyla Diavia S.A.'nin hisselerinin (.....) Delphi Italia Automotive Systems S.r.l.'den devralınmasına ilişkindir.
- (6) Söz konusu işlem, devre konu şirketlerin kontrol yapısında değişikliğe neden olacağından, 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında devralmadır. Ayrıca, anılan Tebliğ'in 7. maddesinde düzenlenen ciro eşikleri aşılmakta olup, işlem izne tabidir.
- (7) Öte yandan dosya mevcudu bilgilere göre, tarafların ilgili pazardaki pazar payları toplamı (.....) olduğundan, devir işleminin ilgili pazarın rekabet yapısı üzerinde ciddi bir etkisinin olmayacağı kanaatine varılmıştır.

H. SONUÇ

- (8) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında izne tabi olduğuna, işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde belirtilen nitelikte hâkim durum yaratılmasının veya mevcut hâkim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.